
令和７年 5 月 24 日 

保護者父母 各位 

暁星国際中･高等学校 

校長 三浦 直 

高校生徒会長 安藤 裟七 

 

体育祭のご案内 

 

 初夏の柔らかな陽射しが心地よい季節となりました。皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

 さて、本校におきまして下記の通り第 43 回体育祭を６月 6 日(金)に実施いたします。つきましては、ご多

用中とは存じますが、生徒たちの成長をご覧いただき、ご声援と激励を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日時   令和７年６月 6 日(金) 8:50 ～ 14:30 

予備日：６月９日(月)・10 日(火)  さらに実施不可能の場合は中止 

２ 場所   本校 人工芝グラウンド 

３ その他  

 ・開催･順延･中止については、当日の朝 6:00 に Google Classroom・ウェブサイトにてご連絡します。 

・当日の昼食は、生徒については弁当配布となります。保護者の方への昼食の提供はございません。 

 

 

【プログラム】※時間は目安です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:50～ 開会式 

ダンスバトル 

女子障害物競走  

男子障害物競争 

玉入れ 

台風の目 

借り人競争  

中学女子リレー  

中学男子リレー  

昼休み 

 

昼休み 

12:30～ 綱引き 

鬼ごっこ 

高校女子リレー  

高校男子リレー  

閉会式・片づけ 

15:40 生徒下校バス 

(平常通り) 

 

 

 

【駐車場】 

中庭・管理棟裏をご利用ください。 

正門 


